



W-1.43.2.155.2023...KK
Dot. 165/23

Warszawa, dnia 13.07.2023 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

„Awaryjny remont cząstkowy nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 544 na odcinku od km 98+954 do km 111+954” – nr postępowania 165/23

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy zamawiający posiada dowody, że frezowane nawierzchnie powstały z mieszanek mineralno-asfaltowych wykorzystywanych do budowy, przebudowy lub remontu dróg wyprodukowanych po 31.12.200 r.?

Odpowiedź 1:

MZDW posiada dowody, że frezowane nawierzchnie powstały z mieszanek mineralno-asfaltowych wykorzystywanych do budowy, przebudowy lub remontu dróg wyprodukowanych po 31.12.2000r. dla niżej wymienionych odcinków:

- a) Od km 105+240 do km 105+978 miejscowość Chojnowo - remont nawierzchni wykonany w 2011r.
- b) Od km 109+790 do km 111+948 odcinek Obrębiec – Przasnysz - remont nawierzchni wykonany w 2007r.

Dla pozostałych odcinków MZDW nie posiada informacji na temat składu mieszanki użytej do wykonania nawierzchni.

Pytanie 2

Jeżeli zamawiający nie posiada dowodów, że nawierzchnie są wykonane z MMA wyprodukowanych po 31.12.200r, czy należy wykonywać badania odpadów destruktu asfaltowego metoda podstawową na łączną zawartość wwa w odniesieniu do suchej masy próbki (wskazaną w rozporządzeniu z dnia 23.12.2021r.) i koszty tych badań skalkulować w ofercie?

Odpowiedź 2:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 5 dokumentacji przetargowej pkt.6 „Materiał pozyskany z rozbiórki należy do Wykonawcy”. Zgodnie z tym punktem sposób wykorzystania i zagospodarowania należy do Wykonawcy.

Pytanie 3

Czy przed złożeniem oferty można dokonać odwiertu rdzeniowego na terenie planowanej inwestycji drogowej w celu wykonania badań metodą uproszczoną na obecność wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych w destrukcie asfaltowym.



Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie odwiertu na terenie planowanej inwestycji drogowej w celu wykonania badań metodą uproszczoną na obecność wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych w destrukcie asfaltowym, po uzgodnieniu lokalizacji i ilości odwiertów z przedstawicielem Rejonu Drogowego MZDW w Ciechanowie. Wykonawca dodatkowo powinien przygotować, zatwierdzić i wprowadzić czasową organizację ruchu na czas wykonywania odwiertów.

Pytanie 4

Prosimy o wskazanie na mapie lokalizację i powierzchnie remontowanych odcinków drogi.

Odpowiedź 4:

Powierzchnia i lokalizacja remontowanych odcinków drogi wskazana została w przedmiarze robót stanowiącym załącznik dokumentacji przetargowej. MZDW nie posiada załącznika mapowego z zaznaczonymi miejscami remontów.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Orlowski